Протокол № 139
 заседания Коллегии

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Байкальское общество архитекторов и инженеров»
г. Иркутск                                                                                                          «29» января 2021 г.

Присутствовали:

  Исполнительный директор Ассоциации СРО «БОАиИ» – Ханхалаев Михаил Степанович

Члены Коллегии:
1. Макаров Андрей Юрьевич – генеральный директор ООО «Забайкальский институт    территориального планирования»;
2. Бадула Олег Борисович – директор ООО «ГАБР»;
3. Козак Игорь Владимирович – генеральный директор ООО «ПЕРСПЕКТИВА+»;
4. Пуляев Владимир Васильевич – директор ООО АПМ «Белый квадрат»;
5. Хулукшинова Надежда Егоровна – индивидуальный предприниматель;
6. Дубов Андрей Юрьевич – ГИП ООО «Юнистройинвест» (независимый Член Коллегии);

 7. Ашихмин Александр Викторович – доцент ИАСИД ИрНИТУ (независимый Член Коллегии);

 8.  Александров Сергей Анатольевич – главный архитектор администрации г. Иркутска (независимый Член Коллегии);
Полномочия представителей проверены.

Присутствуют 8 из 12 членов Коллегии – 67%.
Кворум для принятия решений имеется.
Повестка дня:
      1.   Избрание Председателя и секретаря заседания Коллегии;

2. Утверждение Плана проверок Контрольного Комитета Членов Ассоциации СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров» на 2021 г.
  1) СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Ассоциации СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров» Ханхалаева Михаила Степановича, который предложил кандидатуру Макарова Андрея Юрьевича в качестве Председателя заседания Коллегии, в качестве секретаря Коллегии предложил свою кандидатуру.

              ГОЛОСОВАНИЕ: «ЗА» – 8,   «ПРОТИВ» – 0,    « ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0.
              РЕШИЛИ: Избрать Председателем заседания Коллегии Ассоциации СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров» Макарова А.Ю. Секретарем заседания избрали Ханхалаева М.С.

       2) СЛУШАЛИ: Руководителя Контрольного Комитета Ассоциации саморегулируемой организации «Байкальское общество архитекторов и инженеров» Козака Игоря Владимировича, который предложил утвердить План проверок Членов Ассоциации саморегулируемой организации «Байкальское общество архитекторов и инженеров» на 2021 г., с прилагаемым перечнем документов на 37 (тридцати семи) листах.
           ГОЛОСОВАНИЕ: «ЗА» – 8,  «ПРОТИВ» – 1,         « ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0.

                РЕШИЛИ: Утвердить План проверок Членов Ассоциации саморегулируемой организации «Байкальское общество архитекторов и инженеров» на 2021 г., с прилагаемым перечнем документов на 37 (тридцати семи) листах.
Председатель заседания                                   __________________               А.Ю. Макаров
Секретарь заседания                                        ___________________               М.С. Ханхалаев
PAGE